REK ooy 7 T7xr—F

. i e e gt s
TR0 IR S
T =Rt ([HAN DO
EX(S FR R E SR A EEY, FHRABTEES
o HHRT=2AWMR
WE (AR BHLEE G
FE B R 5 AR R B T = X

RE=EEB
MW E I = (BH - RE)
x* B E BIA  EBE (EAaiy )
B % B ZE il (5K M) B HiE G & D) ESNESR (& @ )
x = BR the (EESEEE) LB OBRYE (AR=EE) B % (AK=5)
JELH ¥ (3 ) HE SFO(FREE) BrEos (G F )
AR Me (i) 2L %= B) BEHE Rkt (R H )
KF BE (B & ) /= FIL (eI HFREOES (& k)
ERNEL EMmsn) Ak %— Qamsn) ke & (B8 9)
L7zl — He B3 (B 1 )
it H 2
E - S + I =
12/9 TR TR NAM4ET
() B ¥ (10) W o &) 1~32 1R~3R 8% -k
B ¥ (6) 33~64 QF 3ty ey
R HE L
F A % —10
= f+ 8:00~8:50
WE R 8:30~9:00 Wra F4%—6
HEBE 9:10
12/10 ZT )R - SF, F, 31
(8) B 3 ® AR~ 8 O JEfT
—6
= f+ 8:00~8:50 . o
GOHEER 8130~9:00 T3 bt
AR 9:10
12/16 | ¥ 1% H
(+) VG 2 (6) + A B 1L (4)

RERBOFEMIBNR—VICHBRLTHY 7,
REFETOR CTHEMHRA L2V T,




20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

31

w
N

¥4
1’
H R
RKEHN
Eli NPE
Eill ;AN
mEgEsE
B AR
PARTTRE g
E=l AN
FEET
2R -1
KB E
s B & X
MAIFpARE LG
NRFE
m W R
N
BEBREE
INEEH
BFREBRX
AR X
|+ 529
HE R
TR H
WFTRE
FRERRE
HHES
& 0O KX
EBEW
#KE X
B E T

E & FE
it # X
MHHEH-R
[ITR Ny G)
BERH®BR
g% s
Bk X E
B R %
moAE
BB KE
ZHmHt
EE KB
A
R
= HEE&
£ % M 8E
#AHA
BHES
I ER
Bl B 5T
|l &
7K 2 X BB
AHEE
BB
W Et s
x oM A
P=
W&
BEHKRHB
it B 8 IE
g 0z st
s’ H

(
(
(

(

(

H298F AX T ILA(BF)

Bx=8 )— — WA BE
# m )— — R thEEHE
#woE ) — — F R % 3}
EwwE ) — — B HZN
I ] ] — HHER
Bx=E ) — — kB B
mﬁt&m)—} {—?ﬁiﬁﬂii
wEE ) — — # B =
fmm)— ][ — R & A
wE R ) — — B EF &
el e
Ethm ) — — AT
2w )— | B B
wnmR ) — — = OB E
ﬂl)_} {—*ﬁiﬁ%ﬂ
wEr ) — L— XEE 3
BRI ) — — F®E I3
pEE )—I — ¥ K
o )—} {— n& &}
wEE ) — — Xk H i H#
anna)— | | ] —ssEs
' a o ) — — /AKX
§EI)—} {—ﬁlﬁﬁtﬁ
2k E ) — — X B {Z
88T )— B o — FER®
Eow o ) — — 4 % B
ey T R ey
BA=Zs ) — — X E @ X
weam)— | ]l — ' %=
HEs ) — — nAET
WEFE ) — — W R
BT )— — wmE - &
afi
) |
) 5fit
)
) 744

ANERS
BT B R =
M o X
B A
wEEWH
mEEX
EEHB
EREE

(

(

(
(

R REKER (

£ 7 REB &
KHBEEH
XEH=RE
Bl 3
BAXEKX
'l E
ol E
oA R
SREEXH
AR
&8 R X
XA H
M A
E BB
K R
BB E
allF
B OR A
iR 1R % K
KaESE
R X
K& ftF
R AT 2 3

(
(
(

(
(
(
(
(

H29%7T A BFD

BA=ZS® )
wmEE )
R )
BWT)
R )
BA=ZS® )
R )
B EE )
BA=ZS® )
s m# )
R )
B EE )
BEHIL )
BRI )
E oW )
BEWT)
BEWT)
# | )
® @)
MEFLHES )
BEE )
Eomom )
BT )

BEmIL )

33

35

36

37

38

39

40

4

42

43

44

45

47

48

50

51

53

54

55

56

57

58

59

60

62

63

64



20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

31

32

WA % BB F
FIEH® R
mEHLE
A E R
=
BmEREA
X & &
fis 8 B e
TTR::
MIRKEE
R
#? KB R
®HREK
& A%
X
HEBEBEA
FHFRE
R &
A FED
I 3
IR LI S
(TTR
TRiEEF
whmx=E
FLEH
A &
N & #& hn
IHAHRED
=ZK&En
BKUOMND
5

N B S

& OB
I % # %
o E
FEREAZ
EHZXSY
HwARED
W = %
ERHMAE
ARBEA
mA K E
REHER
el (2
BT HE R
=HR &
HEZER
Dt s
EHER
mE R
X HH
TR &
B AR
B AE
W xzxE¥F
RIEEE
#2EUOANY
WA B
BHEE
G
th A 3 E
ZAHA
B o7
W T #%

H298F AX T IL A (ZF)

ERwE ) — — S R H
Bt ) — — T HE=E
ﬁti)—} — Wk B &
@ )— — F{EEE M
2R ) — — B A F K
Eow ot ) — — Bl & F
srmy ) — — W EEX
w o ) — — N HE T
N pa— — W
EExF ) — — WEKSE
%n)—:}_ _{;—ﬁTim
sEm ) — — 10 B B %
w B )— — BAHEE
g m ) — — f HE A
ek ) — — W E R F
Bx=8 )— — A REF
Eaw ) — — W&
mErnE ) — — % B X %
zm)—:}_ _{;—EEE%
BELT ) — — B F AR
BA=ZE ) — — R EFE
ERE ) — — LW E R
paak ) — — N8R
£ owo)— — EBEREH
o E ) —) — A& R
ERwmL ) — — BT HEHAFE
8@ )— — BNDED
BAZR )— — ZRAE®R
wEE ) — — FERER
WEFE ) — — WHEEE
Ewma ) — — OB E

34

) |

54

711

&t BR
#2EEHE
ok F BA
REBEEN
EHE S

oK\ F

Ol gE Fn B
=HEA
F &R
INEEH
EOH#XE
# E fin IR
EAEZF
TR E R
BEAE
BEHTH
BILER
o E T
MHEXE
EHEXE

(
(
(

(

H29%T AZFD

Bt ®E )
@A)
WLBR )
HEAE )
BEE )
EHB )
BEXEN )
WoE s )
WA )
B )
B EE )
Eomom )
EHB )

BA=ZS® )

33

35

36

37

38

39

4

42

43

44

45

47

48

49

50

51

53

54

56

57

58

59

60

62

63



<EEFE>

1 MROBETLRAESHIZEALTLLEEI W, AIEERBYVREEZITVWETOTEERLZOHE
ZLTL7EE0,
2 EANEY B IZREFEHTT, L, E2B01e—T—va VHORAIFBEF N W
W2, HEERICEHZE VLY CTHEARDY 3, A2 CEHEE ZFITIE T
SV, FBHEENONRWEAIT, BERAPREFEHTLIHEARHY 7,

AN 2 HHONEM BRI HSET 2 FRITFHEB ZJRIE L T E 0,

(1 ARIZSE, 24)

TNy AOFHEFIRL, B, b LDOHhELET,
BEEMOEHRIZOVWTIIFEANELZFF > T 7E 30,

TIIPXLTELIF - T EEW,

A ATERIEOBE LY, AANDKELZETICRFOEESLHE LR T 52 L2281 LF
7,

X ORRZEOMPLZ/RNFHFICLD AR - B GiESE, EETLH5E60/H 0 £7°,

w

~N O O

CHRENHBICITON D X DICROFEHICOWTHERZ LT EE W,

OREZT =A== T7 L LET, (EEZL. TV YARA, #ff&o vV et+3,)
DIDREINWIEFEBELTLEZZWY, F97y bR N 7 Eow 33T,
QRAFMDOT+—2T v 71X345L LET, 200—L, 90 /L — L ZESF L TL IZE W,
AATVATHOI— FF o2 VFIZ, BERRXUFTLULRA MRS EIETEERA,
@OMmDa—rnbAR—ANHALESS, #BFLILy M Za—LTE500E LET,
DA —FT TV A THEZHEITLETOT, FIOREDRKTLELEDL, THAONIIHAEIZ
A2 TLZEWN,
OHEHEFIL., BENMA-TZEFEFa—FHN~OFHEHLIARIITE EHA,
OREOEATZYIT 2HFL, MTEZEWT 2 X5 RSENIEEEL 9,
DISEE, UTFToOL—LEZSFoRRTRIEWNT A,
AT L—H (= RADTEODLT 4 =R a NI A TODLFEHNZDRA b DY)
ExTHET) OISEIT—UIETY, HERFE~OPEITFEETT,
T —ICKERN DD ERICIE., V72 ) IR REAHF LN TAZENTE ET,

c FHIFHTIEIZHOWNWT

B Tl S THMRSFEERATER T = 2FMEEFERICO>VT] 22RLTE
SN



12H9H i

HEEYMTR RO—&SISLzA > TROONI-I—FTREETo TS, HER1R7109ELET,
a—+ ) @ ) @ ® ® @ ) ®
8:30~8:40 BF 1-2 3-4 5-6 7-8 910 1112 13-14 15-16 17-18 19-20
8:40~8:50 TF 33-34 35-36 37-38 39-40 41:42 43-44 45-46 47-48 49-50 51-52
8:50~9:00 BF 33-34 35-36 37-38 39-40 41:42 43-44 45-46 47-48 49-50 51-52
a—+ () ®@ ® ® ® ®
8:30~8:40 BF 21:22 23-24 25-26 27-28 29-30 31-32
8:40~8:50 TF 53-54 55-56 57-58 59-60 61:-62 63-64
8:50~9:00 BF 53-54 55-56 57-58 59-60 61:62 63-64

12A98 #&~»%

HEEYMTR RO—&SISLzA > TROONII—FTREET TS, HER1RT7105ELET,
a—Fk A-1 A-2 A-3 A-4 B-1 B-2
8:30~8:40 1-2 3-4 5-6 7-8 9-10 11-12
8:40~8:50 TF 13-14 15-16 1718 19-20 21-22 2324
8:50~9:00 25-26 27-28 29-30 31-32




